
 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

Odbor majetkoprávní 
   

 

Váš dopis zn.:    

Naše značka:   P10-325635/2022 

Vyřizuje linka:   Petřinová 

V Praze dne:   3. 8. 2022 

    

    

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 26. 7. 2022 

Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:  
 

„Dobrý den, chtěla bych tímto požádat o informaci dle zákona o svobodném přístupu k informacím. 
Předmětem žádosti je dotaz, v jaké fázi jednání / projednání jsou v současné době jednání mezi 
Florbalovou školou Bohemians a MČ Praha 10 ohledně výstavby tělocvičny u ZŠ Solidarita. Na tuto 
tělocvičnu čekáme jako rodiče žáků ZŠ Solidarita vysloveně jako na smilování, protože děti ve škole 
téměř nemají kde cvičit, díky neodpovídající kapacitě stávající tělocvičny a jako občané v této 
záležitosti nepociťujeme za ta léta jednání žádný hmatatelný posun a výsledky, ani informace. Prosím 
o informaci ohledně stádia projednání, co již činěno ve věci bylo a kým, co bude ještě následovat, 
předpokládaný harmonogram a na koho se ve věci dotazů stran této problematiky mohu jako občan 
obracet napřímo. Děkuji a jsem s pozdravem.“ 

 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující 
formě: elektronicky do datové schránky ve formě textu tohoto přípisu. 
 

Ve věci výstavby tělocvičny u ZŠ Solidarita doposud probíhala pouze jednání o výstavbě a smlouvách, 
v  současnosti je již jednáno o textaci smluvní dokumentace týkající se výstavby a užívání předmětné 
tělocvičny ze strany ZŠ Solidarita.  

 

V případě dosažení konsenzu všech stran bude smluvní dokumentace projednána v komisích RMČ 

Praha 10, dále v RMČ Praha 10 a ZMČ Praha 10. O textaci jedná Florbalová škola Bohemians 

s odborem majetkoprávním ÚMČ Praha 10. Po uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva 
stavby bude vypracována projektová dokumentace, která musí být MČ Praha 10 schválena. Po 

odsouhlasení této projektové dokumentace je nutné získat veškerá nutná povolení či souhlasy 

k započetí výstavby. Zároveň je před zahájením výstavby tělocvičny nutné získat souhlas 

s odstraněním stavby týkající se Ubytovny OŠK Praha 10, Brigádníků 3390/12, 10000 Praha a 

samotnou demolici provést. Dále je potřeba dořešit přesun garáží nacházejících se na severní části 
pozemku parc. č. 2794/69, k. ú. Strašnice vedle výše uvedené ubytovny. 



 

V případě dotazů v dané věci je možné obrátit se na odbor majetkoprávní ÚMČ Praha 10, konkrétně 
na Bc. Ivu Petřinovou (iva.petrinova@praha10.cz). 

 

Ve věci poskytnutí informace k předpokládanému harmonogramu bylo ze strany povinného subjektu 
vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti podle § 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 2 odst. 4 InfZ 
z důvodu faktické neexistence požadovaných informací. Povinný subjekt v současné době 

nedisponuje informací o harmonogramu výstavby, neboť není uzavřena žádná smlouva ani dohoda.  

 

 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.  
 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Dušan Kodrla 

Pověřen zastupováním vedoucího odboru majetkoprávního           „otisk razítka“     

„elektronicky podepsáno“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267093           

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420            

IČ: 00063941 Čt         8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení:            e-mail: posta@praha10.cz 

 


